
COMUNE DI CALATABIANO
CITTA'METROPOLITANA DI CATANIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA SUAP

(int. n. d-der Zios.2olB)'-'+v

N. Z.{q derB.o3.2olB

OGGETTO: concessione in uso gratuito di arredi ed attrezzature informatiche.

IL RESPONSABILE DELL'AREA SUAP

PREMESSO GHE
r con istanza del 16.03.2018, prot. n.5662111, acquisita al prot. n.3708 de\22.03.2018, l'A.S.P. -

Distretto Sanitario di Giarre ha richiesto in uso gratuito una postazione di lavoro completa di P.C.,
stampante, scrivania, scaffali, sedie, ecc., da allestire presso i locali di proprietà di via Trifilò, in
Calatabiano, finalizzata alla erogazione di nuovi servizi alla cittadinanza inerenti ai compiti
istituzionali dell'Azienda, tra cui l'apertura un giorno alla settimana per il rinnovo della esenzione
dal pagamento ticket sanitario per reddito;

. la Giunta Comunale, con propria deliberazione n.32 del 23.03.2018, esecutiva ai sensi di legge,
per le motivazioni meglio descritte nello stesso atto, ha diramato atto di indirizzo al Responsabile
dell'Area Tecnica Suap finalizzato a concedere in uso gratuito alla A.S.P. richiedente, fino ad
esaurimento dell'attività proposta di pubblica utilità, i seguenti beni comunali già in disponibilità
dell'Amministrazione Comunale e non più in uso degli uffici comunali:
POSTAZIONE PC
Monitor
PC desktop (unità di elaborazione centrale)
Unità UPS (gruppo di continuità elettrica)
Scanner
Stampante laser b/n formato A4
MOBILIO
n. 1 Scrivania / console porta PC
n. 2 Scrivania direzionale
n. 1 Poltrona direzionale
n. 1 Armadio metallico
n. 1 Cassettiera
n.1 Libreria / armadio
n. 1 Appendiabiti con portaombrelli.
n. 1 unità di climatizzazione
tendaggio;
disponendo che:
I'A.S.P. assicuri, a sua cura e proprie spese, gli interventi di manutenzione ordinaria considerando
tali quelli che riguardano piccole riparazioni e sostituzioni derivanti dall'uso ordinario delle risorse
strumentali e necessarie a mantenere in efficienza i beni concessi;
durante l'utilizzo, l'A.S.P. sia direttamente responsabile dell'utilizzo delle attrezzature e di
eventuali danni arrecati alle stesse o a terzi, derivanti dall'uso proprio ed improprio, sollevando il

Comune da ogni e qualsiasi responsabilità;
l'A.S.P. si impegni a non cedere, a qualsiasi titolo, l'uso delle attrezzature ricevute in concessione
a terzi,senza il consenso dell'Amministrazione Comunale;



ATTESO di dover dare esecuzione agli indirizzi dettati dall'Amministrazione Comunale, adottando i

conseq uenziali atti gestionali;

DATO ATTO CHE, da accertamenti compiuti in ordine alle attrezzature informatiche ed agli arredi già
in possesso dell'Amministrazione Comunale ma non utilizzati dagli uffici comunali, sono risultati
disponibili, per le finalità in oggetto, le seguenti risorse strumentali:

POSTAZIONE PC

Monitor Led a colori 24" Full hd
Marca: ASUS
Modello: VN247 Versione VN247H
Seriale: FALMTF219653
N. inventario: 1522

PC desktop (unità di elaborazione centrale)
Marca: ASUS
Modello: AS D31OMT G3250/500/TWC
Seriale: F3PFG000N6V
(completo di tastiera e mouse)
N. inventario:1522

Unità UPS (gruppo di continuità elettrica)
Marca: NILOX
Modello: UPS EASY 1040
Seriale: H4312402912

Scanner piano 44
Marca: Canon
Modello: CanonScan Lide90
Seriale: KCSA14124

Stampante laser b/n formato A4
Marca: Kyocera
Modello: FS1 100
Seriale: 071826-11
N. inventario: 1319

MOBILIO
n. 1 Scrivania / console porta PC con struttura in acciaio e piano estraibile per la tastiera e con top in
melamminico, colore grigio chiaro;
n. 2 Scrivania direzionale con struttura in acciaio e top in melaminico colore grigio chiaro (misure top
cm 180x80 altezza òcrivania regolabile) - N. inventario: 1096,
n. 1 Poltrona direzionale con ruote, in pelle colore nero - N. inventario: 1306;
n. 1 Armddio metallico a due ante battenti,larghezza cm 90 allezza cm 185 profondità cm 40, con
chiusura a chiave e tre mensole interne, colore grigio chiaro - N. inventario: 1094;
n. 1 Cassettiera con ruote in melamminico colore grigio chiaro, con tre cassetti e chiusura a chiave,
marca Newform - N. inventario: 1095;
n.1 Libreria / armadio basso in melamminico bilaminato colore noce chiaro ed ante battenti in vetro
e/o melamminico, con quattro cassetti centrali, composto da tre moduli accostabili per una misura
totale di: larghezza cm 203 allezza cm 141 profondità cm 36;
n. 1 Appendiabiti in acciaio di colore nero da pavimento, con portaombrelli - N. inventario: 1097;.
n. 1 unità di climatizzazione del tipo monospilt a parete per il condizionamento dell'aria marca DAIKIN
modello FTXS3SDW-RXSD 9000BTU INVERTER (acquistato con determina del Responsabile Area
Tributi n. 734lRG de|2910612006) - N. inventario: 1076;



Tendaggio da ufficio.

VISTI:
+ La L.R. n. 23198, di recepimento della L. n. 127197, come modificata dalla L. n. 191/98;

DETERMINA

per i motivi di cui in premessa,
di concedere in uso gratuito all'A.S.P. - Distretto Sanitario di Giarre e, per essa, al referente sig.ra
Limina Natala, le seguenti attrezzature informatiche ed arredi già in possesso dell'Amministrazione
Comunale ma non utilizzati dagli uffici comunali:

POSTAZIONE PC

Monitor Led a colori 24" Full hd
Marca: ASUS
Modello: VN247 Versione VN247H
Seriale: FALMTF219653
N. inventario. 1522

PC desktop (unità di elaborazione centrale)
Marca: ASUS
Modello: AS D31OMT G3250/500/TWC
Seriale: F3PFG000NOV
(completo ditastiera e mouse)
N. inventario. 1522

Unità UPS (gruppo di continuità elettrica)
Marca: NILOX
Modello: UPS EASY 1040
Seriale: H4312402912

Scanner piano A4
Marca: Canon
Modello: CanonScan Lide90
Seriale: KCSA14124

Stampante laser b/n formato 44
Marca: Kyocera
Modello: FS1100
Seriale: 071826-11
N. inventario: 1319

MOBILIO
n. 1 Scrivania / console porta PC con struttura in acciaio e piano estraibile per la tastiera e con top in
melamminico, colore grigio chiaro;
n. 2 Scrivania direzionale con struttura in acciaio e top in melaminico colore grigio chiaro (misure top
cm 180x80 altezza scrivania regolabile) - N. inventario: 1096,
n. 1 Poltrona direzionale con ruote, iri pelle colore nero - N. inventario: 1306;
n. l Armadio metallico a due ante battenti, larghezza cm g0 allezza cm 185 profondità cm 40, con
chiusura a chiave e tre mensole interne, colore grigio chiaro - N. inventario: 1094;
n. 1 Cassettiera con ruote in melamminico colore grigio chiaro, con tre cassetti e chiusura a chiave,
marca Newform - N. inventario: 1095;
n.1 Libreria / armadio basso in melamminico bilaminato colore noce chiaro ed ante battenti in vetro
e/o melamminico, con quattro cassetti centrali, composto da tre moduli accostabili per una misura
totale di'.larghezza cm 203 altezza cm 141 profondità cm 36;
n. 1 Appendiabiti in acciaio di colore nero da pavimento, con portaombrelli - N. inventario. 1097;.



n. 1 unità di climatizzazione del tipo monospilt a parete per il condizionamento dell'aria marca DAIKIN
modello FTXS3SDW-RXSD 9000BTU INVERTER (acquistato con determina del Responsabile Area
Tributi n. 734lRG de|2910612006) - N. inventario: 1076;
Tendaggio da ufficio.

manutenzione ordinaria considerando tali quelli che riguardano piccole riparazioni e sostituzioni
derivanti dall'uso ordinario delle risorse strumentali e necessarie a mantenere in efficienza i beni
concessi;

attrezzature e di eventuali danni arrecati alle stesse o a tezi, derivanti dall'uso proprio ed
improprio, sollevando il Comune da ogni e qualsiasi responsabilità;

concession e a terzi, senza il consenso dell'Amm inistrazione Com unale;

all'Albo Pretorio on line di questo Comune per quindici giorni consecutivi.

dett'eneA suAP

',\M5*'

t
IL RESPONSABiLE

(dott. arch..l-eor


